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Dnia 29 marca 2019 r. na stadionie miejskim w Barwicach odbyły się Mistrzostwa 
Powiatu Szczecineckiego w Drużynowych Biegach Przełajowych w ramach Igrzysk 
Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady Szkolnego Związku Sportowego. 

Na zawodach gościliśmy panaBurmistrza Barwic Mariusza Kielinga, który dokonał 
oficjalnego otwarcia imprezy oraz był honorowym starterem biegu dziewcząt szkół 
podstawowych na 800 m. Drugim zaproszonym gościem, który nas zaszczycił była 
Pani dyrektor Szkoły Podstawowej im. prof. W. Szafera w Barwicach Małgorzata 
Krawczyk-Figlarz

W zawodach startowały reprezentacje szkolne w kat. dziewcząt i chłopców. Każda 
drużyna składała się z 4 uczniów/uczennic jednej szkoły w każdej kategorii 
wiekowej. Suma wywalczonych miejsc na mecie przez wszystkich członków 
zespołu decydowała o miejscu w klasyfikacji drużynowej. Bieg wygrywał zespół, 
który posiadał najmniej punktów.

Bardzo miłą niespodziankę sprawiła drużyna chłopców z Gimnazjum Barwice, 
która wygrała rywalizacje w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i uzyskała awans 
do finałów wojewódzkich.

Brązowe medale wywalczyli chłopcy z SP Barwice w ramach Igrzysk Dzieci. 
Dziewczęta w tej samej kategorii uplasowały się na 4 miejscu.

 

Klasyfikacja dziewcząt w ramach IGRZYSK DZIECI:
1 miejsce – SP 1 Szczecinek
2 miejsce – SP 6 Szczecinek
3 miejsce – SP 7 Szczecinek
4 miejsce – SP Barwice (Kita Zofia, Gujska Zuzanna, Toboła Blanka, Sadura 
Katarzyna,
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Zalewska Aurelia, Cywińska Julia, Pedrycz Natasza, Bernaciak Oliwia)
5 miejsce – SP Stary Chwalim

6 miejsce –SP Turowo

Klasyfikacja chłopców w ramach IGRZYSK DZIECI:
1 miejsce – SP 7 Szczecinek
2 miejsce – SP 1 Szczecinek
3 miejsce – SP Barwice (Poczta Kaspian, Toboła Natan, Kocęba Jakub, Bujak 
Mateusz,

Kozłowski Jakub, Dziwirski Hubert, Krawczyk Jakub, Sabuda Jakub)
4 miejsce – SP 6 Szczecinek

5 miejsce –SP Turowo

6 miejsce – SP Stary Chwalim
Rywalizacja zespołów przebiegała w dwóch kategoriach wiekowych (4  z rocznika 
20078i młodsze + 4 z rocznika 2007-2006 dziewcząt oraz 4 z rocznika 2008 i 
młodsi + 4 z rocznika 2007-2006 chłopców.
Biegi odbywały się na dystansach:
– dziewczęta grupa młodsza ok. 800 m
– chłopcy grupa młodsza ok. 800 m
– dziewczęta grupa starsza ok. 1000 m
– chłopcy grupa starsza ok. 1000 m

Klasyfikacja dziewcząt w ramach IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ:
1 miejsce – SP 1 Szczecinek
2 miejsce – SP 7 Szczecinek
3 miejsce – SP 6 Szczecinek

Klasyfikacja chłopców w ramach IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ:

1 miejsce – Gimnazjum Barwice (Kondratowicz Mariusz, Stupak Jakub, Łukas 
Mateusz, Buszowiecki Dominik)
2 miejsce – SP 6 Szczecinek
3 miejsce – SP 5 Szczecinek
4 miejsce – SP 7 Szczecinek

5 miejsce – SP 1 Szczecinek



6 miejsce –SP Łubowo

7 miejsce – SP Barwice (NowackiIgor, Bernaciak Jakub, Romaniuk Oskar, 
Korycki Kacper)

Biegi odbywały się na dystansach
– dziewczęta ok. 1600 m
– chłopcy ok. 2000 m,

 Klasyfikacja dziewcząt w ramach LICEALIADY:
1 miejsce – I LO Szczecinek
2 miejsce – ZS nr 1 Szczecinek

3 miejsce – ZS nr 6 Szczecinek

Klasyfikacja chłopców w ramach LICEALIADY:
1 miejsce – ZS nr 1 Szczecinek
2 miejsce – ZST Szczecinek
3 miejsce – I LO Szczecinek
4 miejsce – ZS nr 6 Szczecinek
Biegi odbywały się na dystansach:
– dziewczęta  ok. 1600 m
– chłopcy ok. 2500 m

Drużyny otrzymały medale za miejsca 1-3 dla każdego zawodnika, dyplom dla 
zespołów za miejsca 1-4. Awans do finału wojewódzkiego uzyskali mistrzowie       z 
poszczególnych kategorii, które odbędą się 2 kwietnia 2019 r. w Gryfinie. Życzymy 
powodzenia.

Organizatorami zawodów byli: Zarząd Gminny Szkolnego Związku Sportowego w 
Barwicach, Starostwo Powiatowe w Szczecinku, Urząd Miejski Barwice, Szkoła 
Podstawowa im. prof. Wł. Szafera w Barwicach (Sylwester Szymański, Beata Bibik, 
Ireneusz Polewski) oraz klub ULKS Barwice. Serdeczne podziękowania dla 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnychw UM Barwicepana Jacka Maciejewskiego za 
udostepnienie obiektu dzięki czemu mogliśmy sprawnie i bezpiecznie 
przeprowadzić zawody.

Tekst: Sylwester Szymański

Zdjęcia: Karolina Krynicka
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